АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2024 № 4175

О  внесении  изменений  в  Прейскурант на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, в рамках проведения олимпиад и конкурсов местного и областного значения

В связи с расширением платных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, в рамках проведения олимпиад и конкурсов местного и областного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Прейскурант     на      платные      услуги,   оказываемые     муниципальными
учреждениями дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, в рамках проведения олимпиад и конкурсов местного и областного значения, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.01.2022 № 252 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 14.04.2023 № 2225), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать      настоящее      постановление    в     официальном   средстве
массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте  Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее     постановление    вступает    в    силу  со   дня   его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.09.2024.

Глава Одинцовского городского округа				                   А.Р. Иванов

	Приложение к постановлению

	Администрации Одинцовского городского

	городского округа Московской области

	от 16.07.2024 № 4175

«Утвержден постановлением   Администрации Одинцовского
городского округа Московской
области от 26.01.2022 № 252

Прейскурант на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями дополнительного образования в области искусств Одинцовского городского округа Московской области, в рамках проведения олимпиад и  конкурсов местного и областного значения

	Виды  платных услуг
	Единица измерения
	Стоимость,
    в рублях

	1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Лесногородская детская школа искусств

	Межзональная открытая теоретическая олимпиада
	организационный взнос за 1-ого участника

1000,00

	Московская областная теоретическая олимпиада
	организационный взнос за 1-ого участника

1200,00

	2. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Одинцовская детская музыкальная школа

	Межзональные,   областные   детские   и юношеские     конкурсы     сольного     и ансамблевого исполнения и музицирования
	организационный взнос за 1-ого участника

1500,00

».

Исполняющий обязанности
Председателя Комитета по
культуре                                                                                                    Е.Ю. Хворостьянова